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7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 
 

Vlera         63 480 025.08                                                                           Monedha  ALL 

                   (me TVSH) 

ose 

  Vlera                                                                                      Monedha        Euro 

                   (me TVSH) 
 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:         “ITE Engineering Sh.p.k.”  

Adresa:                      Kashar, Rruga Dytësore km 5 Autostrada Tiranë - Durrës, Zona Kadastrale 

2679,      Nr.Pasurie 7/43, Tiranë  

Numri i NIPT-it:     L61530001I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  □  JO X   

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit: ______________________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 05.05.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE URBANE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane  

Adresa  Rruga Qemal Stafa, Elbasan 

Tel/Faks +355694173342   

E-mail:   

Ueb-faqe 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar”. 

3. Objekti i kontratës: “Blerje fuoristrade me karroceri”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: NR REF -40958-03-12-2025 

 

5. Fondi limit: 1,250,000 (njëmilion e dyqind e pesëdhjetëmijë)  lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18/04/2025:  
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Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [228/04/2025] (BULETINI NR.21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
  1,416,000     

(me TVSH) 
Monedha LEK 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri       TechnoLux sh.p.k 

 

Adresa       Rruga Bardhok Bibaj, Tiranë 

Numri i NIPT-it   L61415029I 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 07.05.2025 

 

 
 

 

 

 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT TIRANË 
 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik – ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshjes kuadër 

 

3. Objekti i kontratës :Loti Nr. 4 “Sete per REVEOS, inaktivizimin viral të trombociteve MIRASOL 

dhe aksesor ngjitës për TSCD II”  

 


